
  

  

   

  
  
  
  2024-02-26 

e-PIT, e-korespondencja, e-Urząd Skarbowy

   
  Rozlicz podatek w usłudze Twój e-PIT. Wybierz e-korespondencję i korzystaj w pełni z e-Urzędu
Skarbowego Usługa Twój e-PIT w e-Urzędzie Skarbowym (e-US) to najprostszy sposób na rozliczenie
PIT. Podatnicy złożyli już w ten sposób ponad 2 mln deklaracji za 2023 rok.Warto logować się do e-US za
pomocą nowoczesnych form czyli login.gov.pl. Dzięki temu można korzystać ze wszystkich
funkcjonalności e-US np. weryfikacji statusu zwrotu podatku.Zachęcamy też do aktywowania usługi e-
korespondencji przy okazji logowania do e-US w związku z rozliczeniem podatku. Usługa Twój e-PIT w e-
Urzędzie Skarbowym pozwala szybko i …  
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Kolejne spotkania konsultacyjne KSeF

   
  Za nami kolejne cztery spotkania konsultacyjne Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). W ciągu dwóch
dni uczestniczyło w nich ponad 3 tys. osób. Omówiliśmy zagadnienia związane z identyfikatorem KSeF w
płatnościach oraz tematy szczególnie interesujące branże: faktoringu, dostawców mediów i
paliwową.Zaplanowaliśmy jeszcze 3 spotkania w terminach 29 lutego i 1 marca.Zapraszamy do
potwierdzania chęci udziału poprzez wypełnienie on-line formularza zgłoszeniowego. Założeniem
konsultacji jest uzyskanie opinii różnych grup przedsiębiorców, organizacji branżowych i innych
podmiotów zainteresowanych KSeF. W spotkaniach …  
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Kluczowa stacja elektroenergetyczna zostanie rozbudowana

   
  Stacja elektroenergetyczna Dunowo w pobliżu Koszalina zostanie rozbudowana. Polskie Sieci
Elektroenergetyczne w piątek 23 lutego 2024 r. podpisały umowę z wykonawcą tej kluczowej dla północy
kraju inwestycji. Za jej realizację będzie odpowiedzialna firma SPIE Elbud Gdańsk. Obecnie do stacji
Dunowo doprowadzone są linie 400 kV ze stacji Słupsk oraz Morzyczyn w pobliżu Szczecina. Obiekt w
Dunowie zostanie dostosowany do połączenia z nowymi liniami 400 kV ze stacji Źydowo Kierzkowo i Piła
Krzewina. Dodatkowo wymieniona zostanie część wyeksploatowanych urządzeń, powstanie także
stanowisko dla nowego …  
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Nie daj się wypalić!

   
  O wypaleniu zawodowym, czym jest i jak sobie z nim radzić, rozmawiamy z psycholog Agnieszką
Kaszubską z Głównego Inspektoratu Pracy. Każdy z nas miewa gorsze dni w pracy i odczuwa zmęczenie
wykonywanymi obowiązkami. Kiedy zaczynamy mówić o wypaleniu zawodowym? Wypalenie zawodowe
powszechnie kojarzy się ze zmęczeniem, jednak to znacznie szersze zjawisko. Zgodnie z definicją
Christiny Maslach wypalenie zawodowe to zespół wyczerpania emocjonalnego, depersonalizacji oraz
obniżonego poczucia dokonań osobistych. Oznacza to, że osoba doświadczająca wypalenia zawodowego:
odczuwa przeciążenie emocjonalne, ma poczucie …  
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Pojazdy autonomiczne: rewolucja w transporcie?

   
  W dniu 22 lutego 2024 roku w siedzibie Instytutu Transportu Samochodowego zorganizowano debatę
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ekspercką pt.: „Wyzwania społeczne, ekonomiczne i techniczne autonomicznego transportu drogowego”.
Paneliści reprezentowali różne gałęzie biznesu, a w spotkaniu wziął udział również przedstawiciel
Ministerstwa Infrastruktury. Debatę poprowadzili: Dyrektor Instytutu Transportu Samochodowego i
Kierownik Centrum Kompetencji Pojazdów Autonomicznych i Połączonych, prof. dr hab. inż. Marcin
Ślęzak oraz Prezes Fundacji Instytut Mikromakro, Sławomir Kosieliński. W ocenie ekspertów pojazdy
autonomiczne (AV) zrewolucjonizują …  
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Wielomiesięczna batalia Rzecznika MŚP zakończona zwycięstwem!

   
  Prawotwórcza działalność Zakładu Ubezpieczeń Społecznych stosującego nieustawowe pojęcie tzw.
wspólnika iluzorycznego została ukrócona przez Sąd Najwyższy. Od dłuższego czasu Zakład Ubezpieczeń
Społecznych uzurpował sobie prawo, by osobę posiadającą ponad 90 % udziałów w spółce z o.o. traktować
jako jedynego wspólnika i w związku z tym obarczać ją obowiązkowym ubezpieczeniem społecznym z
tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej albo pozbawiać prawa do ubezpieczenia, jeśli
zatrudnił się w spółce na etacie. Zdaniem ZUS mniejszościowego udziałowca należy w takich sytuacjach
traktować jako …  
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Corrimex - Wyposaż swoją stację benzynową w dodatkowe źródło przychodu

   
  Prowadzenie stacji paliw jest stosunkowo wymagającym zajęciem, jednak jak w niemal każdym biznesie
przychodzi moment na dalszy rozwój, rozbudowę i zwiększenie przychodów. Tutaj z pomocą przychodzi
Corrimex - oficjalny dystrybutor zarówno myjni samochodowych renomowanej marki Christ Wash
Systems, jak również technicznego wyposażenia stacji paliw typu pistolety Elaflex, systemy Gilbarco
Veeder Root czy dystrybutory Tokheim. Zarówno budowa dodatkowej infrastruktury, jak i modernizacja
tej istniejącej to bardzo dobry sposób, by być zawsze o krok przed konkurencją. Jak podjąć dobrą decyzję
co do kierunku rozwoju …  
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Banieczka zdobywa rynek

   
  Brak czasu staje się dzisiaj największym wyzwaniem w wielu dziedzinach naszego życia. Dotyka to także
kierowców, którzy szukają zaspokojenia potrzeby mycia i czyszczenia auta. „Nasi klienci – jak mówi
Ireneusz Kazimierczyk, Prezes Zarządu Banieczka S.A.- cenią sobie możliwość swobodnego wyboru
umycia swojego auta na Banieczkach. Nie muszą tracić czasu na umówienie się na mycie, zostawienie auta
lub czekanie na jego wyczyszczenie, a do tego są w stanie dużo taniej umyć samochód w porównaniu z
myjniami tunelowymi lub portalowymi. Budżet 8 – 10 PLN wystarczy na skuteczne umycie samochodu vs
29 PLN i więcej w innych …  
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Nowa benzyna E10 – mechanicy wyjaśniają, czy rzeczywiście jest czego się obawiać

   
  Na przełomie 2023 i 2024 roku benzyna E10 była tematem numer jeden w mediach motoryzacyjnych
oraz wśród osób wiedzących nieco więcej o samochodach. Jedni byli pełni obaw, że nowe paliwo zniszczy
im samochód, inni twierdzili, że dodatek bioetanolu nie ma żadnego znaczenia. Którzy z nich mają rację,
wyjaśniają eksperci z należącej do firmy Moto-Profil sieci ProfiAuto. Racjonalnych głosów w sprawie
nowego paliwa nie było wiele. Więcej można było znaleźć skrajności, natomiast eksperci od początku
zachowywali się w temacie powściągliwie. W nielicznych wypowiedziach dla mediów motoryzacyjnych
podchodzili ostrożnie do …  
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Sieć MOYA wciąż rośnie – kolejna stacja w województwie lubelskim

   
  Anwim, właściciel sieci stacji paliw MOYA, nie zwalnia tempa rozwoju. W położonej w województwie
lubelskim miejscowości Krasnystaw został otwarty kolejny punkt w niebiesko-czerwonych barwach.
Stacja oferuje każdy rodzaj paliwa i czynna jest całą dobę. Jest to obiekt obsługowy ze sklepem typu
convenience oraz konceptem kawiarniano-gastronomicznym Caffe MOYA. MOYA to od kilku lat
najdynamiczniej rozwijająca się sieć stacji paliw w Polsce. Właściciel marki, firma Anwim zapowiada, że
co roku na mapie Polski pojawi się ok. 50 nowych punktów w niebiesko-czerwonych barwach. Są to stacje
obsługowe, jak również stacje …  
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Czy to już etat?

   
  Celem artykułu jest próba odpowiedzi na pytanie, czy możliwe jest jednoznaczne ustalenie kryteriów
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stwierdzających istnienie stosunku pracy oraz czy obecne ustawowe kompetencje inspektorów pracy w
tym zakresie są wystarczające i skuteczne. Spis treści Różnice i podobieństwa Co może inspektor?
Dodatkowa kompetencja? Autorska ocena W myśl przepisów Kodeksu pracy stosunek pracy znajduje
swoje uregulowanie m.in. w art. 22 § 1. Zgodnie z jego treścią przez nawiązanie stosunku pracy pracownik
zobowiązuje się do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego
kierownictwem oraz w miejscu i czasie …  

  

  

   

  
  
  
  2024-02-21 

Wsparcie projektów morskich farm wiatrowych

   
  Po okresie opóźnień następuje przyśpieszenie prac nad wdrożeniem wsparcia dla projektów morskich
farm wiatrowych, które są kluczowe dla powodzenia transformacji energetycznej w Polsce – mówi Jacek
Bartmiński, wiceminister aktywów państwowych. W Ministerstwie Aktywów Państwowych odbyło się
spotkanie w sprawie możliwości finansowania projektów budowy morskich farm wiatrowych ze środków
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO). W spotkaniu z udziałem Jacka
Bartmińskiego wzięli udział przedstawiciele branży morskich farm wiatrowych - deweloperzy realizujący
projekty budowy farm wiatrowych na Bałtyku, …  
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  2024-02-20 

Do Sejmu powrócił temat deregulacji działalności gospodarczej

   
  W Dzienniku Gazeta Prawna ukazał się artykuł pod tytułem „Do Sejmu powrócił temat deregulacji
działalności gospodarczej”, z którego możemy dowiedzieć się między innymi o tym, że „zmiany
zaproponowane w zgłoszonej kilka dni temu ustawie z pewnością miałyby pozytywny wpływ na sposób
prowadzenia oraz potencjalny rozwój małych firm”. „Chodzi zwłaszcza o bezterminowe przedłużenie
programu mały ZUS plus oraz o wzmocnienie pozycji przedsiębiorców w sporach z ZUS – mówi rzecznik
MŚP Adam Abramowicz. – Można żałować, że propozycje te nie zostały wprowadzone w życie w trakcie
rządów PiS. Mimo to mam nadzieję, że uzyskają …  
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Ostatni dzień zmiany formy opodatkowania firmy

   
  Chcesz zmienić formę opodatkowania firmy? Zrób to jeszcze dziś! Tylko do dzisiaj tj. 20 lutego
przedsiębiorcy mogą zmienić formę opodatkowania swojej firmy w 2024 roku. Nie muszą jednak
osobiście odwiedzać urzędu skarbowego – wyjaśniamy, jak można to zrobić nie ruszając się sprzed
komputera. Zmiana formy opodatkowania odbywa się poprzez złożenie oświadczenia właściwemu
naczelnikowi urzędu skarbowego. Przedsiębiorcy zarejestrowani w CEIDG mogą to łatwo i szybko zrobić
w formie elektronicznej, przez Konto Przedsiębiorcy na Biznes.gov.pl. Informacja do urzędu skarbowego
musi dotrzeć do 20 dnia miesiąca następującego …  
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Prace nad przepisami ułatwiającymi prowadzenie biznesu

   
  Pakiet deregulacyjny to główny temat pierwszego posiedzenia reaktywowanego Zespołu ds. Doskonalenia
Regulacji Gospodarczych. Dzisiejszemu spotkaniu z przedstawicielami biznesu przewodniczył minister
rozwoju i technologii Krzysztof Hetman. Dotrzymujemy słowa. Wspólnie ze środowiskiem
przedsiębiorców będziemy pracować nad przejrzystymi przepisami, które ułatwią prowadzenie biznesu i
funkcjonowanie firm. Zależy nam na współpracy, dialogu i zaufaniu. W ostatnich latach ten dialog nie
wyglądał dobrze, a Zespół nie realizował należycie przypisanych mu zadań. Dziś reaktywowałem ten
Zespół, aby wspólnie wykorzystać jego …  
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Pierwsze spotkania konsultacyjne KSeF za nami

   
  W związku z planowanym wdrożeniem obowiązkowego Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF) odbyły się
dwa pierwsze spotkania konsultacyjne. Omówiliśmy zagadnienia związane z bezpieczeństwem i
wydajnością systemu KSeF oraz fakturami konsumenckimi. Przed nami jeszcze 7 konsultacji, a najbliższe
już 21 lutego br. Zapraszamy do potwierdzania chęci udziału poprzez wypełnienie on-line formularza
zgłoszeniowego. Założeniem konsultacji jest uzyskanie opinii różnych grup przedsiębiorców, organizacji
branżowych i innych podmiotów zainteresowanych KSeF. W spotkaniach uczestniczą dyrektorzy i
eksperci z departamentów Ministerstwa …  
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Nowe laboratorium technologiczne w Zakładzie Transformacji Energetycznej!

   
  Z radością ogłaszamy, że już wkrótce otworzymy nowe laboratorium technologiczne. Obecnie trwają
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prace wykończeniowe wentylacji oraz podłączenia mediów. Jest to krok naprzód dla rozbudowy naszych
możliwości badawczych w zakresie rozwoju nowych technologii. Nowe pomieszczenie zostało zaopatrzone
w dygestorium, wyspę roboczą, blaty laboratoryjne oraz dodatkową powierzchnię magazynową na
odczynniki chemiczne i szkło laboratoryjne. W nowym laboratorium będą pracowały małoskalowe
instalacje badania katalizatorów pod ciśnieniem atmosferycznym oraz wysokociśnieniowego uwodornienia
CO2 do paliw ciekłych. Planuje się …  
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Wyzwania i szanse dla transformacji

   
  Wyzwania i szanse dla transformacji energetycznej tematem drugiego dnia spotkań ministerialnych MAE
w Paryżu „W centrum zielonej transformacji muszą być ludzie. Nie przeprowadzimy transformacji bez
społecznej akceptacji dla tego procesu” – podkreślił wiceminister klimatu i środowiska Krzysztof Bolesta
podczas drugiego dnia jubileuszowego posiedzenia Międzynarodowej Agencji Energetycznej. Dialog
ministerialny, w którym uczestniczył również wiceminister Miłosz Motyka, odbył się 14 lutego 2024 r. w
Paryżu. Wiceminister Krzysztof Bolesta, podczas sesji „Wyzwania i szanse dla transformacji sektora
energetycznego w …  
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Nowości w rozliczeniu PIT za 2023 r.

   
  Od 15 lutego do 30 kwietnia 2024 r. podatnicy będą rozliczać PIT za ubiegły rok. Ministerstwo Finansów
zachęca do korzystania e-usług i rozliczania podatków drogą elektroniczną. W tym roku po raz pierwszy z
usługi Twój e-PIT będą mogły skorzystać również osoby prowadzące działalność gospodarczą oraz działy
specjalne produkcji rolnej.Z rozliczenia w Twój e-PIT mogą szczególnie chętnie korzystać tzw.
ryczałtowcy i osoby z zawieszoną działalnością gospodarczą.Ministerstwo zachęca też do aktywowania
usługi e-korespondencji przy okazji logowania do e-US w związku z rozliczeniem podatku.Ministerstwo
Finansów (MF) i …  
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Nowe spojrzenie na transformację energetyczną Europy Środkowej

   
  Grupa ORLEN przygotowała pierwszy kompleksowy raport opisujący tempo i kierunki transformacji
energetycznej Europy Środkowej. Analiza rynków energetycznych regionu pozwala zdefiniować jego
potencjał, ale pokazuje też odrębne uwarunkowania na tle reszty UE, wynikające między innymi z
geopolityki i poziomu zamożności. Cały raport dostępny jest na stronie future.orlen.pl Ścieżki
transformacji energetycznej regionu w perspektywie 2050 roku opracowano na bazie aktualnie
obowiązujących regulacji i aspiracji w jedenastu państwach Europy Środkowej oraz Niemczech i Austrii.
Analizę podzielono na dwa scenariusze, …  
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Na S19 Babica – Jawornik powstaje najwyższa estakada

   
  30 proc. budowanej trasy S19 między Babicą a Jawornikiem stanowią estakady. Jedną z nich jest
estakada ES-26 mierząca w najwyższym miejscu 80 m wysokości. Obecnie jest to najwyższy obiekt tego
typu budowany w Polsce. Trasa odcinka S19 Babica – Jawornik przechodzi przez obszar pagórkowaty,
nieodbiegający terenowo od widoków znanych nam z Bieszczad. Takie warunki terenowe spowodowały
konieczność zaprojektowania 17 obiektów inżynierskich, które docelowo mają przeprowadzić kierowców
poprzez ogromne jary i doliny sięgające kilkudziesięciu metrów głębokości i długości przekraczającej
kilometr. Estakada ES-26 Estakada …  
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  2024-02-15 

„Nowa Energetyka - Nowoczesne Systemy Pozyskiwania Energii”

   
  "NOWA ENERGETYKA – NOWOCZESNE SYSTEMY POZYSKIWANIA ENERGII" konferencja
organizowana przez Urząd Dozoru Technicznego. Wydarzenie odbędzie się 6-8 marca 2024 w Hotelu
STOK**** SKI &SPA w Wiśle. Ta wyjątkowa konferencja poświęcona będzie nowoczesnym systemom
pozyskiwania energii, skupiając się na najważniejszych tematach związanych z efektywnym
ciepłownictwem, energetyką jądrową, fotowoltaiką oraz innymi innowacyjnymi technologiami. W trakcie
wydarzenia będziemy dyskutować o wyzwaniach dekarbonizacji, ograniczeniach emisyjnych, nowych
technologiach oraz rozwiązaniach dla polskiego sektora energetycznego. Będziemy …  

  

  

   

  
  
  
  2024-02-14 

Aktualizacja projektów planów rozwoju operatorów systemów dystrybucyjnych

   
  Rynek gazu: Aktualizacja Wytycznych do opracowania projektów planów rozwoju operatorów systemów

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/nowa-energetyka-nowoczesne-systemy-pozyskiwania-energii
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/aktualizacja-wytycznych-do-opracowania-projektow-planow-rozwoju-operatorow-systemow-dystrybucyjnych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/aktualizacja-wytycznych-do-opracowania-projektow-planow-rozwoju-operatorow-systemow-dystrybucyjnych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/aktualizacja-wytycznych-do-opracowania-projektow-planow-rozwoju-operatorow-systemow-dystrybucyjnych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/aktualizacja-wytycznych-do-opracowania-projektow-planow-rozwoju-operatorow-systemow-dystrybucyjnych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/aktualizacja-wytycznych-do-opracowania-projektow-planow-rozwoju-operatorow-systemow-dystrybucyjnych


dystrybucyjnych. Prezes URE zaktualizował Wytyczne dla OSD gazowych dotyczące projektów planów
rozwoju. Wprowadzone zmiany wynikają z wejścia w życie w ubiegłym roku nowelizacji Prawa
energetycznego jak również z konieczności corocznej aktualizacji okresów uwzględnianych w planach.
Nowelizacja ustawy Prawo energetyczne zaimplementowała do polskich regulacji szereg aktów prawa
europejskiego z obszaru energetyki, w tym tzw. dyrektywę rynkową. Dzięki znowelizowanym przepisom
polski rynek energii ma być bardziej …  
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Spotkanie polskich ministrów z wicekanclerzem, Niemiec

   
  Spotkanie polskich ministrów ds. infrastruktury oraz rozwoju i technologii z wicekanclerzem, federalnym
ministrem gospodarki i ochrony klimatu Niemiec Minister infrastruktury Dariusz Klimczak oraz minister
rozwoju i technologii Krzysztof Hetman spotkali się w Warszawie z wicekanclerzem Republiki Federalnej
Niemiec, ministrem gospodarki i ochrony klimatu Robertem Habeckiem. Jednym z głównych tematów
rozmów było omówienie wpływu umowy między Unią Europejską a Ukrainą na funkcjonowanie rynku
transportu drogowego towarów i zasadności wprowadzenia do niej stosownych zmian. – Podstawowym
celem umowy między Unią …  
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  2024-02-14 

Adam Abramowicz Laureatem Nagrody Azymut PTG 2023

   
  Podczas uroczystego Balu Polskiego Towarzystwa Gospodarczego, Rzecznikowi Małych i Średnich
Przedsiębiorców – Adamowi Abramowiczowi – została przyznana prestiżowa nagroda gospodarcza
Polskiego Towarzystwa Gospodarczego za rok 2023, Azymut PTG w kategorii “Instytucja Przyjazna
Biznesowi”. “Udało mi się stworzyć wraz z zespołem niezależny organ ochrony prawa, który skutecznie
walczy w obronie przedsiębiorców oraz stoi na straży praw wynikających z Konstytucji Biznesu.” -
podkreślił w swojej wypowiedzi Rzecznik MŚP Adam Abramowicz. Serdeczne gratulacje ! Źródło: Biuro
Rzecznika Małych i Średnich …  
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Anwim ogłasza Strategię Zrównoważonego Rozwoju

   
  Anwim S.A., jeden z czołowych graczy w branży paliwowej, ogłosił Strategię Zrównoważonego Rozwoju
na lata 2024-2030. Wraz z flagową siecią stacji paliw MOYA, firma dąży do zredefiniowania standardów
branżowych, kładąc nacisk na zrównoważony rozwój w obszarach środowiskowym, społecznym i
korporacyjnym. Fundament dla zrównoważonego modelu biznesowego firmy stanowi realizacja
ogłoszonej w maju 2023 roku zielonej strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Anwim, której celem jest nie
tylko dostarczanie klientom najbardziej ekologicznych rozwiązań, lecz także promowanie każdej formuły
napędu zeroemisyjnego, stanowiącego …  
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Zapraszamy na konsultacje w sprawie KSeF

   
  Ministerstwo Finansów przedstawia harmonogram konsultacji w sprawie rozwiązań prawnych i
funkcjonalności Krajowego Systemu e-Faktur (KSeF). Konsultacje rozpoczną się 16 lutego. Odbędzie się
9 spotkań w formule hybrydowej. Od dziś można zgłaszać chęć udziału w spotkaniach wypełniając on-line
formularz zgłoszeniowy. Zgodnie z zapowiedziami Ministerstwo Finansów ogłasza plan konsultacji na
temat wdrożenia obligatoryjnego KSeF. Zapraszamy wszystkich zainteresowanych tym jak będzie
wyglądał ostatecznie system KSeF do konsultacji szczegółowych rozwiązań. Po spotkaniu w ubiegłym
tygodniu zdecydowaliśmy się zmodyfikować …  
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  2024-02-12 

Dodatkowe konsultacje dotyczące systemu kaucyjnego w Polsce

   
  Ustawa z dnia 13 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o gospodarce opakowaniami i odpadami
opakowaniowymi oraz niektórych innych ustaw, nazywana również ustawą kaucyjną, ma wejść w życie 1
stycznia 2025 r. Przewiduje ona wprowadzenie powszechnego systemu kaucyjnego obejmującego butelki
jednorazowego użytku z tworzyw sztucznych na napoje o pojemności do 3 l, puszki metalowe o
pojemności do 1 l oraz butelki szklane wielokrotnego użytku o pojemności do 1,5 l. Obecnie trwają
rozmowy pomiędzy zainteresowanymi stronami mające na celu doprecyzowanie niektórych zasad
funkcjonowania systemu. Wśród zagadnień, które są …  
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Czy własna działalność gospodarcza to nie jest praca?

   
  W piśmie do Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Agnieszki Dziemianowicz-Bąk Rzecznik
MŚP poparł propozycję Rzecznika Praw Obywatelskich, by okres prowadzenia działalności gospodarczej
wliczany był do stażu pracy przy ustalaniu uprawnień pracowniczych. Obecnie prawo pracy traktuje czas
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prowadzenia działalności gospodarczej jako swoistą „dziurę w życiorysie”. W przeszłości Rzecznik MŚP
wielokrotnie występował do odpowiednich organów państwowych z postulatem uregulowania tej kwestii w
duchu zasady sprawiedliwości i równości. Obecny stan prawny jest przejawem nieuzasadnionej
dyskryminacji przedsiębiorców. W …  
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Szkolenie z zakresu prawa zamówień publicznych

   
  Szanowni Państwo, Ministerstwo Rozwoju i Technologii rozpoczęło cykl bezpłatnych jednodniowych
szkoleń stacjonarnych z zamówień publicznych dla przedsiębiorców należących do sektora MŚP lub osób
zatrudnionych w tym sektorze. Program szkoleń został przygotowany z myślą o osobach, które nie brały
dotychczas udziału w procedurach zamówieniowych lub robiłyto sporadycznie.Celem szkoleń jest
dostarczenie podstawowej, praktycznej i najbardziej przydatnej wiedzy na temat zamówień publicznych,
w tym specyfiki procesu ubiegania się o zamówienia oraz ich realizacji. Szkolenia prowadzone są przez
uznanych trenerów, …  

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czy-wlasna-dzialalnosc-gospodarcza-to-nie-jest-praca
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czy-wlasna-dzialalnosc-gospodarcza-to-nie-jest-praca
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czy-wlasna-dzialalnosc-gospodarcza-to-nie-jest-praca
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/czy-wlasna-dzialalnosc-gospodarcza-to-nie-jest-praca
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/szkolenie-z-zakresu-prawa-zamowien-publicznych


  

Stron 5 z 521

« Pierwsze
Poprzednie
2
3
4
5
6
7
8
Następne
Ostatnie »

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=4
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=2
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=3
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=4
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=6
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=7
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=8
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=6
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum?page_a30=521
http://www.tcpdf.org

